
ZA TŘICET LET ANI JEDNA VRAŽDA,
A TEĎ NAJEDNOU PĚT. TO NENÍ NÄHODA
V ospalém městečku Margrave kdesi v Georgii je za vraždu 
zatčen tulák bez dokladů, bez adresy, bez historie. Jack 
Reacher je ovšem zkušený vojenský policista, od dětství 
vychovávaný armádou, vycvičený к tomu, aby rychle 
myslel a ještě rychleji jednal, A svého bratra Joea nezabil. 
Aby našel skutečné vrahy všech pěti obětí, nezastaví se 
před ničím. Jak rozplétá zločinné spiknutí, rozpoutávají se 
vražedná jatka, ale Jack Reacher ví, že když něco začne, 
musí to dotáhnout do konce.

SEZNAMTE SE S JACKEM REACHEREM
„Mix všeho, co má napínavý příběh mít - zvláštní záhada, krásná žena, drsní záporáci i pár 
správňáků. Nechybí ani humor - i v situacích, které jsou vážnější, mají postavy tendenci je 
zábavně a ironicky glosovat.“
VASiL FRIDRICH

I 2 x CD MP3 —» 15 HODIN 41 MINUT

Výroba audioknihy OneHotBook | Produkce Martin Pilař | Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Michal Hornig | Mastering Pavel Krch | Redakce Tereza Pilinová 
Grafická úprava Martin Poláček | Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2018 

KILLING FLOOR: Copyright © 1997 by Lee Child. Translation © Jiří Sedláček, 2016. 
Czech edition © BB art, 2016. Audiokniha ® & © M. Pilař, OneHotBook, 2018.

WWW.0NEH0TB00K.CZ. . • . - '

4Ö I

http://WWW.0NEH0TB00K.CZ

